
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 23.novembris                                                                              protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.24/2023 

„Pašvaldības aģentūras „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” maksas pakalpojumu cenrādis” 

apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Publisko aģentūru likuma 2.panta otrajā daļā noteikts, ka pašvaldības aģentūra ir pašvaldības 

izveidota budžeta finansēta pašvaldības iestāde, kurai ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

ir noteikta kompetence pakalpojumu sniegšanas jomā; 

2. Publisko aģentūru likuma 17.panta otrajā daļā noteikts, ka pašvaldības uzdevumu īstenošana 

tiek nodrošināta, sniedzot maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldības domes apstiprinātu 

cenrādi, bet 17.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldības aģentūras sniegtos pakalpojumus 

nosaka un to cenrādi apstiprina ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem; 

3. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.3 (protokols Nr.7) nolemts Ķekavas 

novada pašvaldības aģentūru “Ķekavas ambulance” pievienot Ķekavas novada pašvaldības 

aģentūrai “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” līdz 2024.gada 1.janvārim, nosakot, ka pašvaldības 

aģentūra “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” ar 2024.gada 1.janvāri ir pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas ambulance” funkciju, tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas un lietvedības 

pārņēmēja; 

4. Ķekavas novada pašvaldības aģentūra „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” 

no 2024.gada 1.janvāra nodrošinās veselības un sociālo pakalpojumu sniegšanu un pakalpojumu 

administrēšanu; 

5. saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt pašvaldības aģentūras maksas pakalpojumu 

izcenojumus pēc pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” pievienošanas. Izstrādājot jauno 

pašvaldības aģentūras „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādi, tajā integrēti P/A “Ķekavas ambulance” veselības aprūpes pakalpojumi 

un to cenas. Līdz ar to sociālās aprūpes pakalpojumi un veselības aprūpes pakalpojumi apvienoti 

vienā cenrādī, nemainot pakalpojumu cenas, jo tās atbilst faktiskajām pakalpojumu izmaksām 

2023.gadā; 

6. saistošie noteikumi izstrādāti saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības instrukciju Nr.15/6 

“Ķekavas novada pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība”.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

- Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta instrukcijas Nr.15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas 2023.gada 14.novembra un 

Finanšu komitejas 2023.gada 16.novembra sēžu atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – 4 (Aigars Vītols, Dace Cīrule, Indra Priede, 

Ineta Lazda),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.24/2023 „Pašvaldības 

aģentūras „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” maksas pakalpojumu 

cenrādis” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai likumā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts Ķekavas novada pašvaldībai, publicēt oficiālajā 

izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā www.kekavasnovads.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas 

novada pašvaldības centrālās administrācijas ēkā Ķekavā, un Daugmales pagasta pārvaldes, 

Baldones pilsētas pārvaldes un Baložu pilsētas pārvaldes ēkās. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

 

 

 


